ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от 30.09.2025

Об избрании заместителя председателя
Думы города Покачи восьмого созыва

В соответствии с частями 4, 7 статьи 21 Устава города Покачи, статьей
6 Регламента Думы города Покачи, утвержденного решением Думы города
Покачи от 25.03.2016 N226, рассмотрев кандидатуру на должность
заместителя председателя Думы города Покачи восьмого созыва,
выдвинутую председателем Думы города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

I.Избрать заместителем председателя Думы города Покачи восьмого
созыва Воронова Михаила Викторовича.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.0публиковать настоящее решение в сетевом издании

«ПокачиИнформ» (l1ttp://vgazetepv.ruD.

Тимошенко А.В.

Принято Думой города Покачи
30.09.2025 года